
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 1993 M. LIEPOS 8 D. NUTARIMO 

NR. 511 „DĖL BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ IR ORGANIZACIJŲ DARBUOTOJŲ 

DARBO APMOKĖJIMO TVARKOS TOBULINIMO“ PAKEITIMO 

 
2014 m. birželio 4 d. Nr. 493 

Vilnius 
 
 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a : 

Pakeisti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1993 m. liepos 8 d. nutarimą Nr. 511 

„Dėl biudžetinių įstaigų ir organizacijų darbuotojų darbo apmokėjimo tvarkos tobulinimo“: 

1. Pakeisti 1 priedo 5 pastabą ir ją išdėstyti taip: 

„5. Mokslo ir studijų institucijų darbuotojams, kurių darbas susijęs su mokslo ir studijų 

institucijos akademinės ir (arba) mokslinės veiklos uždavinių įgyvendinimu, taip pat Generolo 

Jono Žemaičio Lietuvos karo akademijos dėstytojams ir mokslo darbuotojams, kurių 

tarnybinis atlyginimas nustatomas vadovaujantis šiame priede nurodytais pedagogų tarnybinių 

atlyginimų koeficientais, gali būti taikomi iki 50 procentų didesni tarnybiniai atlyginimai, 

negu nurodyta šiame priede.“ 

2. Papildyti 1 priedą 51 pastaba: 

„51. Generolo Jono Žemaičio Lietuvos karo akademijos dėstytojams ir mokslo 

darbuotojams valandinis atlygis už pedagoginį darbą apskaičiuojamas šiame priede nurodytus 

pedagogų tarnybinių atlyginimų koeficientus, kurie gali būti didinami iki 50 procentų, 

padauginus iš 3,06 Lietuvos Respublikos Vyriausybės nustatyto bazinio valandinio atlygio 

dydžio.“  
 
 

 
Ministras Pirmininkas Algirdas Butkevičius 
 

 
 

Socialinės apsaugos ir darbo ministrė Algimanta Pabedinskienė 
 


